Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 25.06.2025 №706

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 29.07.2015 № 1552

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 29.07.2015 № 1552 «Об утверждении положения о
комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов регулярного
сообщения городского округа «Город Йошкар-Ола», следующее изменение:

состав комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов
регулярного сообщения городского округа «Город Йошкар-Ола»,
утвержденный указанным выше постановлением, изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.06.2023 № 700 «О внесении
изменений в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 29.07.2015 № 1552», кроме пункта 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новоселову Л.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                             Г.Безденежных